
01.05.2024 İstanbul Racecourse - Entries (Day 7)

1. Race Condition 4,  3 Years Old Thoroughbreds, 58,00 kg
2100m. Turf Prize: 1.)236.500TL 2.)94.600TL 3.)47.300TL 4.)23.650TL 5.)11.825TL   B.T:2.06.90

1 ATEŞ PRENS 3y 61 MUR. YENİÇERİ 46 252211
2 COLLECTER 3y 58 ELİ. AKIN 55 21336
3 PATRICK WILDING 3y 58 GÜL. YANIK 58 572221
4 ALTUN YILDIZ 3y 56 REŞ. ÖZ 42 931245
5 ENGİNTRON 3y 56 ADE. ERDÖLEK 43 3-27155
6 FAST VALIANT 3y 56 VEH. GÜZELOCAK 43 28-21
7 BERAZZİ 3y 55 MEH. ALBAYRAK 37 522-135
8 ÇAKIRKAŞLI 3y 55 SER. BİÇER 43 41
9 ABERAMA GOLD 3y 54 U. TAL. KORKUT 42 1-80
10 AUTHORITY 3y 54 HÜL. GÖDEK 37 3537
11 IRON SKY 3y 54 ÜMİ. DURUCAN 58 4-57253
12 KİNJAL 3y 54 HAB. ÖZKAN 52 12-05
13 KÖRFEZ ÇOCUĞU 3y 54 BAR. DURDAĞ 46 243649
14 DEA FORTUNA 3y 52 TOL. ÇELİK 24 4-55856

2. Race Condition 3/Female,  3 Years Old Thoroughbreds, 58,00 kg
1900m. Turf Prize: 1.)186.500TL 2.)74.600TL 3.)37.300TL 4.)18.650TL 5.)9.325TL   B.T:1.52.63

1 NARMANLI ELİF 3y 61 AYH. BAYKAL 49 37-1214
2 SUPERCLUSTER 3y 58 HÜL. GÖDEK 40 541434
3 TIMELESS 3y 58 ŞEY. ERCAN 41 382-413
4 VİCTORİOSO BUSE 3y 58 BİH. ATAÇ 40 04741
5 DUNGANGA 3y 56 A. MER. KAYA 40 423336
6 LIGHT OF LIBERTY 3y 56 SAM. KİRESEPİ 43 22-1470
7 RUNES 3y 56 TOL. TOKOÇİN 46 775541
8 STAY HAPPY 3y 56 CAN. ARIK 53 275352
9 ÇİSEM SULTAN 3y 55 BÜL. BAYBURAN 32 334750
10 DASH OF WHITE 3y 55 DEN. KURTEL 45 5214-67
11 GRAVITY OF LOVE 3y 55 MAH. GÜLGÜL 37 7-56546
12 LAKE OF LIFE 3y 55 NAİ. ÇİZİK 32 472586
13 MAVİ HİS 3y 55 GÜL. YILMAZ 37 58667-0
14 NİRANIN KIZI 3y 55 REC. KETME 38 638-367
15 QUEEN ARTEMİSİA 3y 55 LEN. İŞÇİ 31 5-3845
16 YABLANİTSA 3y 55 HİK. ÖYLÜ 67 393-547
17 DEA FORTUNA 3y 55 TOL. ÇELİK 24 4-55856

3. Race Condition 4,  3 Years Old And Up Thoroughbreds, 55,00 60,00 60,00kg
1000m. Turf Prize: 1.)236.500TL 2.)94.600TL 3.)47.300TL 4.)23.650TL 5.)11.825TL   B.T:0.57.18

1 GONZALO 4y 58 ABD. YAZICI 59 118857
2 VECTOR 6y 56 MUH. CAN 94 24-6381
3 EL MAESTRO 4y 54 A. RIZ. ÇELİKOĞLU 82 32351-4
4 HARD FLOOD 7y 54 SID. KAYA 68 653970
5 HARLAN DRAKA 5y 54 TOL. BACA 82 14-8264
6 REGAMOUR 7y 54 M. AKİ. AKTAŞ 58 44-6787
7 SERSERİ HAT 4y 54 AYF. GEÇGEL 75 18-7451
8 MELİNA HANIM 7y 53 AHM. ALTIN 81 244864
9 ARTEMISA GENTILE 4y 52 M. SEL. SAN 79 011431
10 PRINCESS KHAN 5y 52 ULA. GÖKÇE 91 5122-23
11 SUN OF HONOUR 5y 52 K. AYD. ONUR 30 99-0907
12 WINTER MY LOVE 4y 52 MES. YILDIRIM 41 299698

4. Race
MALAYAN RACING ASSOCIATION RACE Handicap 17/H1,  3 Years Old And Up
Thoroughbreds, kg
1400m. Turf Prize: 1.)313.000TL 2.)125.200TL 3.)62.600TL 4.)31.300TL 5.)15.650TL   B.T:1.21.22

1 ÇAKALIN KIZI 4y 63 BOR. ÇAPKIN 85 76205-9
2 PRINCE OF DARKNESS 4y 63 A. RIZ. ÇELİKOĞLU 85 11-6152
3 EL MAESTRO 4y 61,5 A. RIZ. ÇELİKOĞLU 82 32351-4
4 HAKNA 5y 62 EMR. BAYINDIR 82 59-7680
5 ARTEMISA GENTILE 4y 60 M. SEL. SAN 79 011431
6 JUDGMENT 5y 60 SED. DEMİR 78 2-63837
7 BABA DALLAS 6y 58,5 MUS. GÜRCÜ 75 69-6116
8 LEX TALLIONIS 8y 58,5 İLH. DURAK 75 6-42955
9 FINALE DUTY 4y 55,5 AKI. ÖZTÜRK 70 1219-71
10 KANDO 3y 50 İLY. İLBEY 68 223342
11 LIBERTALIA 6y 53 SER. ZABUN 64 4244-97
12 JAKOBOY 4y 50,5 YEN. GİRİŞKEN 60 4-21241
13 KHAN KHAN BABY 4y 50,5 H. S ÖZCAN 60 1-7-4415
14 GONZALO 4y 50 ABD. YAZICI 59 118857
15 REGAMOUR 7y 50 M. AKİ. AKTAŞ 58 44-6787

5. Race Maiden/DHÖW,  3 Years Old Purebred Arabians, 57,00 kg
1100m. Polytrack Prize: 1.)240.000TL 2.)96.000TL 3.)48.000TL 4.)24.000TL 5.)12.000TL   B.T:1.11.51

1 AFŞINTAY 3y 57 RAM. KAYA 7
2 ASIL OĞUL 3y 57 HAC. KAYA 2
3 BABA YÜREKLİ 3y 57 H. HÜS. AYRANCI 9
4 BİR MUCİZEM 3y 57 AHM. KAYA 2
5 ÇELİKOVİÇ 3y 57 İSM. DEMİR
6 DAMLA SUYU 3y 57 HAS. TURAN 6
7 FATHER İLHAN 3y 57 SEL. KAYA 5
8 İZMİRLİ BEYİ 3y 57 EKR. BİRDEN 6
9 KAFKASLIŞAH 3y 57 C. KAY. ÖZASLAN 0
10 KALP YARASI 3y 57 FEH. İLERİ 9
11 KAYA DÜNYASI 3y 57 AHM. KAYA 3
12 KİMSESİZ BABA 3y 57 AHM. KAYA 7
13 LAZMAN 3y 57 MET. ÇELİK 2
14 ÖZHANZADE 3y 57 MER. ÇELİK 0
15 PRUVA NETA 3y 57 O. FER. BİTİRMİŞ 4
16 RÜZGARIMA KAPIL 3y 57 H. HÜS. AYRANCI 8
17 SÜRGÜNBATUR 3y 57 ARZ. GÜNEŞ 8
18 ŞAHTAYIM 3y 57 MEH. ALBAYRAK 6
19 YENİKÖY 3y 57 A. RIZ. KÖSEALİ 4
20 YİĞİT BOYRAZ 3y 57 B. BAK. BOYRAZ 4
21 ANLAYIŞLI KIZ 3y 55 RAM. KAYA 3
22 BAŞAK KURDU 3y 55 FEH. İLERİ 4
23 ÇOLPAN IŞIĞI 3y 55 BEŞ. KAYA 0
24 DERİN ADA 3y 55 BEŞ. KAYA 5
25 HİNDİBA 3y 55 SEF. ÇIKMAZ
26 POLYCHROMO 3y 55 ERK. ÖCAL 5
27 TÜM GÖNÜL 3y 55 ERK. DOĞAN



 
6. Race Condition 4/DHÖW,  4 Years Old Purebred Arabians, 58,00 kg

2200m. Turf Prize: 1.)236.500TL 2.)94.600TL 3.)47.300TL 4.)23.650TL 5.)11.825TL   B.T:2.27.50

1 AZERİ DAMAT 4y 61 YUR. KARGIN 62 321412
2 BAHADIR 4y 61 MUR. KAYA 79 242229
3 KILIÇ İBO 4y 60 A. RIZ. KÖSEALİ 84 246513
4 TOMAR 4y 60 SAL. DEVELİ 77 3-11147
5 YELBEĞEN 4y 60 BAH. YEŞİL 66 313653
6 KAŞIKÇIBEYİ 4y 56 ABD. BADILLI 61 134321
7 KRALBATUR 4y 56 M. SAL. KAÇMAZ 75 34-4223
8 SUZİ İMREN 4y 56 FAT. ÇİFTÇİ 45 763813
9 BÜYÜK GÜNTAY 4y 55 Ş. ŞER. SARAÇOĞLU 48 1-26224
10 BARAN REİS 4y 54 FUA. ŞİMŞEK 34 8-70405
11 DOYRANLI 4y 54 YUR. KARGIN 36 281550
12 NUSRAT ETKİSİ 4y 54 SUD. DEMİREL 46 5-46000
13 ÖZNİHAT 4y 54 AVN. KAYA 34 96-6798
14 SURLARIN EFENDİSİ 4y 54 Ş. B TANİYİT 32 00-7075
15 SÜPER SARUHAN 4y 54 TUĞ. TOSUMOĞLU 90
16 TOLONAY 4y 54 AYD. ÜSTÜNDAĞ 40 553829
17 TUNÇYILMAZ 4y 54 MUR. BAYAR 46 746954
18 ULUTEKİN 4y 54 MÜC. TEMEL 35 6700-50
19 YENİSİSTEM 4y 54 ABU. TUNÇER 32 669447
20 GÜZEL GÜNLER 4y 52 Z. AHS. KURUM 38 030404
21 İLLE DE SEN 4y 52 MUS. ARSLAN 33 1000-97

7. Race
Condition 4/DHÖW/Female,  4 Years Old And Up Purebred Arabians, 58,00 60,00
kg
1900m. Turf Prize: 1.)236.500TL 2.)94.600TL 3.)47.300TL 4.)23.650TL 5.)11.825TL   B.T:2.04.59

1 HAVZALI 7y 60 REC. KETME 57 675881
2 SEMBOL TAY 6y 60 ERH. AK 70 421334
3 GÜLİZAR HANIM 4y 58 MEH. NAİM 39 242187
4 GÜNYELİ 9y 58 DEN. KURTEL 78 14-5011
5 HABBE 5y 58 EMR. KAYAR 72 659-316
6 SİLAHLIKIZ 4y 58 DEN. KURTEL 64 315244
7 SUZİ İMREN 4y 58 FAT. ÇİFTÇİ 45 763813
8 SUBİKE 8y 57 TÜL. ÇİFTÇİ 77 810537
9 CÜDA 6y 56 H. TAR. DİKENCİK 50 080570
10 DOYRANLI 4y 56 YUR. KARGIN 36 281550
11 EDAYAP 6y 56 SÜL. ŞEKERMEN 50 380067
12 GURBET ATEŞİ 8y 56 EYL. DERYAL 58 908069
13 SUFLE 6y 56 CEM. TURAN 48 662765
14 ŞİNTAY 8y 56 H. TAR. DİKENCİK 65 400637
15 BATI RÜZGARI 4y 54 TUN. YILMAZ 35 100589
16 GÜZEL GÜNLER 4y 54 Z. AHS. KURUM 38 030404
17 ELİZA 4y 54 OĞU. ÇAKAR 34 670867
18 ÖZDE TAY 4y 54 M. SAİ. AYALP 30 907606
19 MİNNAK 5y 56 BUR. TEMELKURAN 45 24-6590
20 GÜLNİSACAN 6y 56 MUH. CAN 52 407-609
21 İLLE DE SEN 4y 54 MUS. ARSLAN 33 1000-97
22 SOSRİKUA 4y 55 SER. ÜNBAY 38 545100

23 MRS PARİS 4y 54 MAS.
SANEIAHMADABAD 33 866587

24 BEDİNURZADE 5y 56 ORH. BAŞPINAR 39 987-700
25 MONİCA 4y 54 ZEK. UYGUR 33 100-00
26 ALEVİN RENGİ 5y 56 C. SAL. TAVUKCU 31 659000
27 AYVALIK 4y 54 ESİ. BEDİR 20
28 AFAVET 5y 56 H. TAR. DİKENCİK 45 2796-89



 
8. Race Handicap 15/DHÖW/H1,  4 Years Old And Up Purebred Arabians, kg

1200m. Turf Prize: 1.)236.500TL 2.)94.600TL 3.)47.300TL 4.)23.650TL 5.)11.825TL   B.T:1.16.70

1 ŞİNTAY 8y 63 H. TAR. DİKENCİK 65 400637
2 ONATKUT 5y 62,5 GÖR. GEDİKOĞLU 64 082820
3 YANKIALP 5y 61,5 GÜV. BAŞÇİVİ 62 63-5878
4 KAŞIKÇIBEYİ 4y 61 ABD. BADILLI 61 134321
5 KEREMBEYİM 5y 59,5 EMR. ORHAN 58 13-2906
6 EMİRENES 5y 58,5 MET. BİNGÖL 56 60161-9
7 DİLAN KIZ 5y 58 MEH. ÇELİK 55 279666
8 BERTANHAN 4y 57 SÜL. BAŞYİĞİT 53 7-45166
9 GÜLNİSACAN 6y 56,5 MUH. CAN 52 407-609
10 SAADGIRL 4y 56 MUR. BAYAR 51 634561
11 EDAYAP 6y 55,5 SÜL. ŞEKERMEN 50 380067
12 TARSUS ŞELALESİ 6y 55,5 TUN. YILMAZ 50 97-0608
13 KİNG RASİM 4y 55 MİK. DİRİK 49 242607
14 ARZU 5y 54,5 NAN. KİBAR 48 2167-00
15 RÜZGAR GOLD 4y 54,5 BİL. KESKİN 48 5-19521
16 AFAVET 5y 53 H. TAR. DİKENCİK 45 2796-89
17 MİNNAK 5y 53 BUR. TEMELKURAN 45 24-6590
18 NANDO 4y 52 AYD. ÜSTÜNDAĞ 43 0-73526
19 BECERİKLİ EZGİ 4y 51,5 YIL. TEKİNALP 42 444287
20 UĞURBÖCEĞİM 4y 51 ERO. YÜCEL 41 4160-3
21 DİLBERAN 4y 50 CEM NARİN 39 308916
22 GÜLİZAR HANIM 4y 50 MEH. NAİM 39 242187
23 MANDAR ABBAS 4y 50 A. ENG. GICIR 39 641805
24 BEDİNURZADE 5y 50 ORH. BAŞPINAR 39 987-700
25 ŞEN ANA 4y 50 SER. ÜNBAY 37 461000
26 YAVUZKEYF 6y 50 ADN. TÜRKOĞLU 37 2-68395
27 BATI RÜZGARI 4y 50 TUN. YILMAZ 35 100589
28 BAY UÇAN 8y 50 AYH. ATEŞ 35 074228
29 ELİZA 4y 50 OĞU. ÇAKAR 34 670867
30 SELİNA 5y 50 ABD. AVCI 32 0-00030


